
8:00 a.m. 3.000 metros marcha femenino Pre juvenil

Orden NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD Marca

1 KAREN SOFIA GOMEZ HERRERA 1013098733 28/03/2004 COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÑO (IED) 16.55.5

2 MARIANA ANDREA RINCON MORENO 1021664477 29/06/2004 ESCUELA TECNOLÓGICA INSTITUTO TÉCNICO CENTRAL DE LA SALLE 17.44.9

3 ASHLEY XIOMARA RAMIREZ BERNAL 1021313197 26/09/2005 COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÑO (IED) 18.05.8

4 MARIANA  ROMERO BLANCO 1031645627 02/03/2005 COL ESTRADA DE MARIA AUXILIADORA 18.57.8

5 KAREN JULIETH CARDOZO GARCIA 1025522692 10/06/2004 COLEGIO CEDID CIUDAD BOLIVAR (IED) 18.58.5

6 STHEFANNY MICHELL LINARES GOMEZ 1021512732 07/07/2004 COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÑO (IED) 20.29.3

7 KAREN TATIANA IBARRA 1011090056 03/12/2005 COLEGIO CEDID CIUDAD BOLIVAR (IED) 20.52.0

8 LAURA DANIELA BAEZ DELGADILLO 1014977969 21/12/2004 COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 23.22.8

9 GERALDINE  QUIROZ PEREZ 1028782288 07/07/2005 COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) 25.26.5

8:00 a.m. 5.000 metros marcha masculino Pre juvenil

Orden NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD Marca

1 JULIAN ANDRES ALFONSO CARVAJAL 1031646770 11/07/2005 COLEGIO MIGUEL ANTONIO CARO (IED) 28.11.2

2 JUAN DAVID URREGO DEVIA 1014859497 08/08/2005 COL DE LA SALLE 31.03.4

3 CRISTIAN DAVID BUITRAGO RENDON 1022354662 10/09/2004 COLEGIO ISABEL II (IED) 31.08.4

4 JAIDER ANDRES CASAS CARVAJAL 1050672061 06/09/2003 COLEGIO JOS? FRANCISCO SOCARR?S (IED) 34.42.2

8:00 a.m. Salto largo 4a Pentatlón Pre juvenil

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA PUNTOS

1 MARGI ALEJANDRA PULIDO GUERRERO 1000160179 09/09/2002 COLEGIO INEM SANTIAGO PEREZ (IED) 4.39 401

2 CAROLINA  MONTERO REYES 1000515740 23/12/2002 COL SANTA FRANCISCA ROMANA 4.35 391

3 YEIDY NATALIA GAMBOA MORALES 1000161979 02/09/2003 COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÑO (IED) 4.19 352

4 ERIKA VANESA JIMENEZ SANCHES 1001216343 06/01/2001 COLEGIO VISTA BELLA (IED) 4.03 315

8:00 a.m. Salto alto 4a Hexatlón Pre juvenil
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ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA PUNTOS

1 WELLDER ARMANDO GUZMAN VILLARREAL 1014736952 24/05/2004 COLEGIO INEM SANTIAGO PEREZ (IED) 1.28 389

2 YESID STIVEN URRUTIA BELLO 1022937985 06/08/2005 COLEGIO BERNARDO JARAMILLO (IED) 1.25 359

3 JOHN SEBASTIAN QUIROGA CELIS 1011084684 18/05/2005 INST SAN RICARDO PAMPURI 1.19 302

4 MIGUEL ANGEL ALDANA RODRIGUEZ 1011081233 29/12/2004 COLEGIO RAFAEL BERNAL JIMENEZ (IED) 1.16 275

.- EDUARD QIÑONEZ CODEMA NM 0

.- DANIEL YESID ROJAS RODRIGUEZ 1001593009 06/06/2004 COLEGIO RAFAEL BERNAL JIMENEZ (IED) NM 0

.- JAIDER STEVEN ROCHA PRECIADO 1015401491 07/09/2005 COLEGIO RAFAEL BERNAL JIMENEZ (IED) NM 0

8:00 a.m. Lanzamiento  de disco femenino Pre juvenil

Orden NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD Marca

1 KAREN MELISA ANGULO AVILA 1061693556 03/01/2005 COLEGIO RAFAEL URIBE URIBE (IED) 19.12

2 ANA SOFIA ESLAVA ALONSO 1013258602 06/01/2005 COL LAUSANA 18.39

3 SARA  ESQUIVEL MENDOZA 1052952805 11/08/2004 COLEGIO ANTONIO NARI?O (IED) 16.54

4 ALEJANDRA  ESGUERRA MORALES 1025461243 08/11/2004 COL EUCARISTICO MERCEDARIO 15.33

5 DAVIANA  QUINTERO REMOLINA 1106770635 22/02/2005 COLEGIO JOSE JAIME ROJAS (IED) 11.02

6 MARIA PAULA HERNANDEZ GONZALEZ 1013592587 13/11/2005 COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÑO (IED) 10.33

8:00 a.m. Lanzamiento  de disco femenino  Juvenil

Orden NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD Marca

1 JASAY ALEJANDRA RESTREPO MUÑOZ 1001316308 18/02/2002 CENT EDUC PARA JOVENES Y ADULTOS LEPANTO 33.28

2 KAROL DANIELA TOLOZA CALA 1005330760 14/01/2003 COL ANTONIO GARCIA (IED) 19.38

3 PAULA VALENTINA MOLINA HERNANDEZ 1000806280 03/06/2003 COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÑO (IED) 19.32

4 CAROL ANDREA OLAYA CONTRERAS 1000226151 15/03/2003 COL PAE (PROCESO ALTERNATIVO EDUCATIVO) 16.65

5 JUANITA  ALEXANDRA ALBINO 1021662160 17/12/2003 COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÑO (IED) 16.10

6 JENNIFER DANIELA SALINAS BELTRAN 1000777692 21/11/2002 COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÑO (IED) 15.19

8:00 a.m. Lanzamiento de bala masculino Juvenil

Orden NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD Marca

1 ONEYDER  GARCIA TELLO 1007670722 10/05/2001 COLEGIO MORALBA SUR ORIENTAL (IED) 15.96

2 MATEO  ZULETA AMEZQUITA 1000944106 30/09/2001 CENT EDUC Y CULT ESPAÑOL REYES CATOLICOS 12.35

3 MARCOS AMILKAR MURILLO AGAMEZ 1007260358 20/01/2003 COL EMMANUEL D ALZON 8.63

4 GERMAN EDUARDO LOPEZ CORREA 1000076821 02/08/2003 GIMNASIO DE LOS CERROS 7.87

5 DAVID MATHEO PORRAS MOLANO 1000288212 24/07/2003 LIC HNO MIGUEL LA SALLE 7.09



6 JUAN SEBASTIAN OLAYA AVILA 1000004781 20/08/2003 COLEGIO VILLAMAR (IED) 6.01

8:40 a.m. 110 metros vallas 5a Octatlón Juvenil

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA PUNTOS

1 KEVIN STIVEN GONZALEZ SAVEDRA 105555014 12/12/2003 COLEGIO CEDID CIUDAD BOLIVAR (IED) 22.13 182

2 CRISTIAN  CASTRO ORTIZ 1001316678 09/06/2002 INST ACAD BETHEL 21.37 231

3 JULIAN ESTEBAN VARGAS TELLEZ 1000974799 13/06/2002 COLEGIO INEM SANTIAGO PEREZ (IED) 21.05 251

4 MAHECHA CHAPARRO OSCAR STWART 1000732463 14/03/2003 COLEGIO CEDID CIUDAD BOLIVAR (IED) 20.75 272

5 SANTIAGO  LONDOÑO DAZA 1007103049 19/01/2003 LIC DE CERVANTES PADRES AGUSTINOS 16.54 641

8:50 a.m. 110 metros vallas masculino Juvenil

Orden NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD Marca

1 SAMUEL DAVID CORTES MALDONADO 1007530163 26/06/2002 COL CALASANZ 16.79

2 TOMAS BELTRAN DON BOSCO (No inscrito en plataforma) 17.23

3 JUAN MANUEL OLIVEROS RIVADENEIRA 1001201379 06/01/2003 CENT EDUC LOS ANDES 18.56

4 DIEGO ALEJANDRO ORTIZ CRUZ 1000944128 23/12/2001 COL PARROQ MONSEÑOR EMILIO DE BRIGARD 18.63

5 DANIEL SANTIAGO BULLA GARZON 1000352791 25/10/2002 COLEGIO NACIONAL NICOLAS ESGUERRA (IED) 18.66

6 ALEXANDER MAXIMILIAN HARRER AVILA 1192758006 22/01/2001 COL PARROQ SAN CARLOS 19.49

7 ANGEL SANTIAGO GUNTURIS PEREZ 1193101977 24/10/2001 COL DE BTO PATRIA 19.72

8 JOHAN SEBASTIÁN GÓMEZ AVILA 1007294895 22/05/2001 COL NUEVO CAMPESTRE 20.14

9 GABRIEL MAURICIO FERNANDEZ LOZANO 1002211388 08/05/2003 COL HISPANOAMERICANO CONDE ANSUREZ 20.20

10 WILLIAM DAVID ALBORNOS TAPASCO 1193549676 25/04/2002 LICEO MODERNO CELESTIN FREINET 20.25

11 ANDRES GOMEZ COL DE BTO PATRIA 20.28

12 JAIRO ANDRÈS GARZÒN ADÀN 1000714162 25/03/2002 COL DE BTO PATRIA 20.67

13 ANDRES FELIPE GARCES TORRES 1000589873 15/06/2001 COL DE BTO PATRIA 20.72

14 MARCOS AMILKAR MURILLO AGAMEZ 1007260358 20/01/2003 COL EMMANUEL D ALZON 21.03

15 PAUL VARGAS COALAMOS 22.47

16 DANIEL PEÑA G. BOYACA 22.75

17 JULIAN SUAREZ SIMON BOLIVAR 22.94

18 DIEGO GUASCA COALAMOS 23.27

19 ANGEL STIVEN SANCHEZ CARDENAS 1001283478 14/04/2001 LIC MARIA NELL 23.63

20 SEBASTIAN TELLEZ COALAMOS 29.30

21 JUAN GARZON SIMON BOLIVAR DNF

9:00 a.m. Lanzamiento de jabalina 5a Hexatlón Pre juvenil



ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA PUNTOS

1 JOHN SEBASTIAN QUIROGA CELIS 1011084684 18/05/2005 INST SAN RICARDO PAMPURI 19.69 283

2 DANIEL YESID ROJAS RODRIGUEZ 1001593009 06/06/2004 COLEGIO RAFAEL BERNAL JIMENEZ (IED) 12.74 155

3 YESID STIVEN URRUTIA BELLO 1022937985 06/08/2005 COLEGIO BERNARDO JARAMILLO (IED) 11.85 121

4 EDUARD QIÑONEZ CODEMA 10.81 120

5 WELLDER ARMANDO GUZMAN VILLARREAL 1014736952 24/05/2004 COLEGIO INEM SANTIAGO PEREZ (IED) 10.37 113

6 JAIDER STEVEN ROCHA PRECIADO 1015401491 07/09/2005 COLEGIO RAFAEL BERNAL JIMENEZ (IED) 7.92 69

.- MIGUEL ANGEL ALDANA RODRIGUEZ 1011081233 29/12/2004 COLEGIO RAFAEL BERNAL JIMENEZ (IED) NM 0

9:00 a.m. Salto alto masculino Pre juvenil

Orden NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD Marca

1 LUIS ALBERTO FLOREZ GOMEZ 1091354176 23/11/2004 LIC HNO MIGUEL LA SALLE 1.50

1 ANDRES FELIPE FARFAN SANCHEZ 1031420739 02/09/2004 IEDIT RODRIGO DE TRIANA 1.50

.- JOHAN ZANCHEZ RAFAEL BERNA JIMENEZ NM

.- JUAN ALEJANDRO ROBLES QUINTERO 1011083392 12/04/2005 LIC HNO MIGUEL LA SALLE NM

.- VICTOR  TORRES VERANO 1034778301 22/04/2005 COL CAFAM NM

.- JESUS LEONARDO RAMIREZ HERNANDEZ 1029140950 15/05/2005 COLEGIO TALENTOS NM

.- DANIEL FELIPE GALINDO BOLAÑOS 1032936500 09/03/2004 COLEGIO RAFAEL BERNAL JIMENEZ (IED) NM

.- IVAN AUGUSTO ALARCON RUBIANO 1034527587 27/07/2004 IEDIT RODRIGO DE TRIANA NM

9:00 a.m. Salto largo 5a Heptatlón Juvenil

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA PUNTOS

1 MARGI ALEJANDRA PULIDO GUERRERO 1000160179 09/09/2002 COLEGIO INEM SANTIAGO PEREZ (IED) 4.39 401

2 CAROLINA  MONTERO REYES 1000515740 23/12/2002 COL SANTA FRANCISCA ROMANA 4.35 391

3 YEIDY NATALIA GAMBOA MORALES 1000161979 02/09/2003 COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÑO (IED) 4.19 352

4 ERIKA VANESA JIMENEZ SANCHES 1001216343 06/01/2001 COLEGIO VISTA BELLA (IED) 4.03 315

9:00 a.m. 200 metros planos femenino Juvenil

Orden NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD Marca

1 MARIA CAMILA MENDIETA RODRIGUEZ 1000181722 05/12/2001 INST COOP DE CANAPRO 25.88

2 JHOSSJEIDY  PRETEL VALENCIA 1033697701 24/09/2001 COLEGIO INTEGRADA LA CANDELARIA (IED) 27.24

3 KATHLEEN CECELIA MAHONEY 910326006 11/08/2001 COL GRAN BRETAÑA 27.70

4 LAURA  RUIZ RUA 1000796618 10/08/2001 COL CAFAM 28.37

5 NATALIA MARIA ESPITIA 1000693263 01/08/2002 COL PARROQ SAN ANDRES 30.66

6 MARIANA  MEJIA 1000503008 20/02/2002 COL NUEVO GIMN 30.91



7 VALENTINA  SEGURA LEON 1000472367 13/08/2002 COLEGIO PALERMO IEDIP (IED) 30.97

8 ISABEL CRISTINA GUERRERO SUAREZ 1003916664 09/12/2003 COL CALASANZ 31.05

9 VALENTINA  BOLIVAR ZAMBRANO 10013256000 31/12/2003 COL SANTA FRANCISCA ROMANA 31.37

10 SARA  VISBAL BORJA 1103047802 13/11/2002 LIC HNO MIGUEL LA SALLE 31.78

11 ALLISON JINETH RAMIREZ BERNAL 1021312034 28/10/2003 COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÑO (IED) 31.95

12 YESSICA YESSENIA OLAYA ORDOÑEZ 1003698694 24/11/2003 COLEGIO CIUDAD DE BOGOTA (IED) 35.45

13 AMANDA JULIETH MORENO CALVO 1000726910 20/01/2003 COLEGIO CUNDINAMARCA (IED) 35.46

14 NICOL TATIANA APONTE NUVAN 1000835548 21/10/2002 COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 36.90

15 MARIA PAOLA MORENO CALVO 1000976908 20/01/2003 COLEGIO CUNDINAMARCA (IED) 37.87

16 LUISA ALEJANDRA MEDINA VEGA 1000324185 17/10/2001 COL NSTRA SRA DEL CARMEN 39.66

17 GERALDINE SILVA COALAMOS 40.19

18 TATIANA MENDOZA COALAMOS 40.78

9:10 a.m. 200 metros planos masculino Juvenil

Orden NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD Marca

1 CARLOS MARIO MORALES RODRIGUEZ 1192718638 02/01/2002 LIC HNO MIGUEL LA SALLE 22.85

2 SAMUEL DAVID CORTES MALDONADO 1007530163 26/06/2002 COL CALASANZ 23.28

3 MAXIMILIANO  FRANCO NOE 100473144 30/04/2003 COLEGIO COLSUBSIDIO CIUDADELA 23.29

4 JHOJAN ARLEY HERNANDEZ RODRIGUEZ 1000252651 06/02/2003 CENT EDUC PARA JOVENES Y ADULTOS LEPANTO 23.43

5 CESAR ANDRES NIEVES OSORIO 1000383722 02/09/2001 COL MERCEDARIO SAN PEDRO NOLASCO 23.77

6 ESTEBAN EDUARDO PARRA TIQUE 1000719280 15/04/2002 COLEGIO INSTITUTO TECNICO JUAN DEL CORRAL (IED) 23.96

7 JUAN NICOLAS GONZALEZ MARIN 1000471371 28/05/2002 COL CALASANZ 23.98

8 JOHAN SEBASTIÁN GÓMEZ AVILA 1007294895 22/05/2001 COL NUEVO CAMPESTRE 24.21

9 JONATHAN  TORO TORRES 1000935885 20/12/2001 LIC LA SABANA 24.50

10 MIGUEL ANGEL PEREIRO FORERO 1000288763 20/06/2001 COLEGIO REPUBLICA DE COLOMBIA IED 24.62

11 DANIEL FERANDO ACEVEDO ORTEGA 100329134 30/05/2002 FUND COL MAYOR DE SAN BARTOLOME 24.79

12 JUAN DAVID MAYORGA ESCOBAR 1000505831 28/02/2001 COL EMMANUEL D ALZON 24.89

13 MARIOVILLA ALBERTO CAMPO VILLA 1004359554 11/09/2002 GIMNASIO DE LOS CERROS 25.11

14 JUAN MANUEL OLIVEROS RIVADENEIRA 1001201379 06/01/2003 CENT EDUC LOS ANDES 25.11

15 ANDRES FELIPE AGUDELO TOCA 1000857951 15/09/2001 COLEGIO MARSELLA (IED) 25.26

16 NICOLÁS JOSÉ QUESADA CARO 1002366622 15/08/2002 GIMN LOS ANDES 25.27

17 EDISON JAVIER CRUZ CARDENAS 1000273677 26/03/2003 COL PARROQ NSTRA SRA DEL ROSARIO 25.67

18 JAIRO ANDRÈS GARZÒN ADÀN 1000714162 25/03/2002 COL DE BTO PATRIA 25.96

19 DAVID SANTIAGO TOVAR PINILLA 1003670791 17/10/2001 COLEGIO NUEVO SAN ANDRES DE LOS ALTOS (IED) 26.00

20 GABRIEL MAURICIO FERNANDEZ LOZANO 1002211388 08/05/2003 COL HISPANOAMERICANO CONDE ANSUREZ 26.26

21 GABRIEL  MATALLANA QUINTERO 1000517002 10/04/2001 COL DE BTO UNIVERSIDAD LIBRE 26.30

22 DANIEL ESTEBAN CASTIBLANCO PEÑA 1000034457 02/11/2001 COL CLARETIANO JORNADA MAÑANA SEGUNDO EQUIPO 26.42



23 SERGIO ALEJANDRO AMAYA PAEZ 1001297480 12/02/2002 LIC HNO MIGUEL LA SALLE 26.55

24 JUAN FELIPE FORERO MENESES 1000626234 26/08/2003 COL DE BTO PATRIA 26.65

25 DANIEL PEÑA G. BOYACA 26.68

26 JUAN MANUEL ROMERO MARTINEZ 1001188084 19/02/2003 LIC HNO MIGUEL LA SALLE 26.76

27 JEAN PAUL AGUILERA CANTOR 1013097190 22/12/2003 COLEGIO MIGUEL ANTONIO CARO (IED) 26.83

28 JOHAN STIVEN MONZON PARRA 1012316559 02/10/2003 COLEGIO CUNDINAMARCA (IED) 26.98

29 PAUL VARGAS ALAMOS 27.05

30 LUIS MIGUEL NIETO PEREZ 1000602954 10/07/2003 COLEGIO RAFAEL BERNAL JIMENEZ (IED) 27.17

31 ANGELO MOISES MONTAÑA MOGOLLON 1010005390 12/10/2003 COL SAN FELIPE NERI 27.58

32 JOSUE DAVID COTES CERVANTES 1000469199 03/03/2002 COLEGIO CUNDINAMARCA (IED) 27.63

33 RAFAEL DAVID CALDERON TIBADUIZA 1002760267 19/06/2002 COLEGIO GUILLERMO LEON VALENCIA (IED) SEDE A 27.67

34 DIEGO GUASCA ALAMOS 28.00

35 DUVAN ROBERTO HERNANDEZ CASTILLO 1030531859 16/01/2003 COLEGIO ISMAEL PERDOMO (IED) 28.07

36 ARNOLD YESSID JIMENEZ GONZALEZ 1000120237 05/05/2001 COLEGIO CUNDINAMARCA (IED) 28.13

37 SERGIO BARRETO MINUTO DE DIOS 28.30

38 JULIAN SUAREZ SIMON BOLIVAR 28.31

39 BRAYAN YESID PAEZ OCHOA 1000785993 21/05/2002 COLEGIO CUNDINAMARCA (IED) 28.38

40 ANDRES FELIPE SOSA BERNAL 1000017810 09/12/2001 CENT EDUC DIST DON BOSCO II 28.43

41 NICOLAS SANTIAGO RODRIGUEZ TORRES 1001066390 13/06/2002 LIC HNO MIGUEL LA SALLE 28.44

42 HAROLD ORTEGA COLEGIO GERARDO PAREDES (IED) 29.19

43 ANGEL STIVEN SANCHEZ CARDENAS 1001283478 14/04/2001 LIC MARIA NELL 29.37

44 NICOLAS  SOSA BELLO 1000810430 26/02/2001 COLEGIO CUNDINAMARCA (IED) 29.48

45 JOHN FREDI FARFAN GOMEZ 1000128559 23/10/2002 COLEGIO GERARDO PAREDES (IED) 29.49

46 ROGER SMITH PEREZ MORALES 1000324598 20/06/2001 COL NSTRA SRA DEL CARMEN 29.77

47 JAIME DUVAN GARZON GARZON 1001988970 27/07/2001 LIC MARIA NELL 29.83

48 JUAN ESTEBAN FERNANDEZ CASTELLANOS 1000324266 18/10/2001 COL NSTRA SRA DEL CARMEN 29.84

49 CARLOS ANDRES SIATAME SANABRIA 1002587424 12/08/2003 COLEGIO INSTITUTO TECNICO JUAN DEL CORRAL (IED) 29.92

50 MICHAEL STIVEN PANTANO MONROY 1001049496 16/01/2003 CENT EDUC DIST DON BOSCO II 29.95

51 HECTOR HERRERA COLEGIO RAFAEL BERNAL JIMENEZ (IED) 30.09

52 DIOMER  CUEVAS ESPAÑA 1002378122 04/06/2003 COLEGIO RAFAEL BERNAL JIMENEZ (IED) 30.11

53 NICOLAS SANTIAGO CASTILLO PINILLA 1000574987 05/10/2003 COLEGIO GERARDO PAREDES (IED) 30.81

54 MIGUEL CURCA ALAMOS 30.82

55 JOAN CAMILO ALVARADO TRIANA 1000048118 12/11/2001 COL NSTRA SRA DEL CARMEN 30.83

56 KEVIN SANTIAGO PEÑA MOYANO 1005713744 21/11/2002 COL NSTRA SRA DEL CARMEN 30.89

57 SANTIAGO ALEJANDRO ALVAREZ CAPERA 1000789569 17/05/2003 COLEGIO RAFAEL BERNAL JIMENEZ (IED) 31.57

58 DIEGO ALEJANDRO RUBIANO DOMINGUEZ 1019602032 24/11/2003 COLEGIO RAFAEL BERNAL JIMENEZ (IED) 32.17

59 SEBASTIAN TELLEZ ALAMOS 32.41

60 HENRY ANDRES DÍAZ RAMIREZ 1005839767 30/08/2003 COLEGIO RAFAEL BERNAL JIMENEZ (IED) 33.38



61 NICOLAS  CELY GIRALDO 1001188030 24/02/2003 COLEGIO RAFAEL BERNAL JIMENEZ (IED) 33.42

62 JUAN GARZO SIMON BOLIVAR 34.09

63 MATEO  CARREÑO PADILLA 1001184548 24/02/2003 COLEGIO RAFAEL BERNAL JIMENEZ (IED) 36.21

64 FABIAN YESID ROMERO SERRANO 1001184960 09/05/2003 COLEGIO RAFAEL BERNAL JIMENEZ (IED) 42.55

9:25 a.m. 800 metros planos femenino Juvenil

Orden NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD Marca

1 DANNA VALENTINA DIAZ ROMERO 1000573469 09/04/2002 COLEGIO LA MERCED (IED) 2.24.54

2 MARÍA PAULA VILLALOBOS ARAUJO 1000035658 04/04/2002 COL ESCLAVAS SGDO CORAZON DE JESUS 2.30.49

3 MABEL JULIANA GAVIDIA RODRÍGUEZ 1000184515 11/07/2002 COL CALASANZ 2.53.32

4 DANIELA  CRISTANCHO PUENTES 1000020629 19/11/2002 COL CRISTIANO SEMILLA DE VIDA 2.53.46

5 DANIELA ALEJANDRA CORTÉS NIÑO 1000698442 17/06/2003 COL CALASANZ 3.05.12

6 SARA  VISBAL BORJA 1103047802 13/11/2002 LIC HNO MIGUEL LA SALLE 3.08.48

7 SARA VALENTINA RAMIREZ ESPITIA 1000139650 22/02/2002 COLEGIO JUANA ESCOBAR (IED) 3.27.13

8 LESLIE LAURA TOSCANO GUERRA 1000049336 17/12/2001 COL NUEVO GIMN 3.34.67

9:35 a.m. 800 metros planos masculino Juvenil

Orden NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD Marca

1 SAMUEL DAVID CORTES MALDONADO 1007530163 26/06/2002 COL CALASANZ 2.05.29

2 EDUARD SANTIAGO ORTIZ CARRILLO 1000458221 28/03/2001 INST TEC IND CENTRO DON BOSCO 2.07.02

3 SANTIAGO  ALONSO CASTAÑEDA 1001297815 20/04/2001 COL CALASANZ 2.09.06

4 KEVIN LUNA MARIO LUIS 2.11.25

5 SERGIO ALEJANDRO AMAYA PAEZ 1001297480 12/02/2002 LIC HNO MIGUEL LA SALLE 2.16.31

6 JUAN SEBASTIAN TORRES CARDENAS 1000350996 24/09/2001 COLEGIO ESPA?A (IED) 2.18.13

7 JUAN SEBASTIAN LAGUADO GARCIA 1001051527 17/07/2003 INST TEC IND CENTRO DON BOSCO 2.23.42

8 SANTIAGO ANDRES MURILLO PORRAS 100320274 07/05/2002 LIC HNO MIGUEL LA SALLE 2.24.92

9 JUAN FELIPE FORERO MENESES 1000626234 26/08/2003 COL DE BTO PATRIA 2.25.39

10 ANGEL SANTIAGO GUNTURIS PEREZ 1193101977 24/10/2001 COL DE BTO PATRIA 2.25.45

11 DANIEL  HERRERA FLECHAS 1000378204 08/10/2003 COL AGUSTINIANO NORTE 2.25.83

12 BRAYAN YESID PAEZ OCHOA 1000785993 21/05/2002 COLEGIO CUNDINAMARCA (IED) 2.26.74

13 DIEGO ALEJANDRO ORTIZ CRUZ 1000944128 23/12/2001 COL PARROQ MONSEÑOR EMILIO DE BRIGARD 2.30.18

14 NICOLAS  PALACIOS PEÑA 1001191885 18/11/2003 COL CALASANZ 2.31.02

15 JUAN ESTEBAN VILLALOBOS PEREZ 1000455355 12/01/2002 COL DE BTO PATRIA 2.33.53

16 JERSON DAVID ZIPA ZULUAGA 1000257329 20/03/2001 COLEGIO EL PARAISO DE MANUELA BELTRAN (IED) 2.35.39

17 ROGER SMITH PEREZ MORALES 1000324598 20/06/2001 COL NSTRA SRA DEL CARMEN 2.35.43

18 ANGEL STIVEN SANCHEZ CARDENAS 1001283478 14/04/2001 LIC MARIA NELL 2.36.72



19 JESUS DAVID MORILLO FIGUEREDO 1000471516 19/04/2002 CENT EDUC DIST COLSUBSIDIO TORQUIGUA 2.36.89

20 LUIS AGUSTIN PAVA POSADA 1001095606 21/03/2003 COL CALASANZ 2.37.09

21 JOHAN FERNEY ROJAS TIRADO 1001058237 26/08/2001 COLEGIO LOS PERIODISTAS (IED) 2.37.18

22 CAMILO GARZON SIMON BOLIVAR ARGENTINA 2.37.99

23 ROBINSON DUVAN TOLEDO CASTAÑEDA 1000215369 24/07/2002 COLEGIO CEDID CIUDAD BOLIVAR (IED) 2.38.07

24 NICOLAS FELIPE SALAZAR OLARTE 1000775580 28/08/2001 INST ACAD BETHEL 2.42.05

25 JAIME DUVAN GARZON GARZON 1001988970 27/07/2001 LIC MARIA NELL 2.46.66

26 JESUS SANTIAGO PIRAJAN SEGURA 1023362658 29/12/2003 INST ACAD BETHEL 2.50.88

27 JOSUE DAVID COTES CERVANTES 1000469199 03/03/2002 COLEGIO CUNDINAMARCA (IED) 3.08.30

9:45 a.m. 600 metros planos 5a Pentatlón Pre juvenil

Orden NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD Marca PUNTOS

1 NICOLE SOFIA URRUTIA BELLO 1022937986 06/08/2005 COLEGIO BERNARDO JARAMILLO (IED) 1.51.47 791

2 NATALY  RUIZ RUA 1025060829 09/11/2004 COL CAFAM 1.53.67 759

3 SILVIA MICHELL TOLOZA CALA 1097608335 18/08/2004 COL ANTONIO GARCIA (IED) 2.05.98 556

10:00 a.m. Salto alto 6a Octatlón Juvenil

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA PUNTOS

1 SANTIAGO  LONDOÑO DAZA 1007103049 19/01/2003 LIC DE CERVANTES PADRES AGUSTINOS 1.61 472

2 KEVIN STIVEN GONZALEZ SAVEDRA 105555014 12/12/2003 COLEGIO CEDID CIUDAD BOLIVAR (IED) 1.46 360

3 JULIAN ESTEBAN VARGAS TELLEZ 1000974799 13/06/2002 COLEGIO INEM SANTIAGO PEREZ (IED) 1.37 297

4 CRISTIAN  CASTRO ORTIZ 1001316678 09/06/2002 INST ACAD BETHEL 1.34 276

5 MAHECHA CHAPARRO OSCAR STWART 1000732463 14/03/2003 COLEGIO CEDID CIUDAD BOLIVAR (IED) 1.25 218

10: 00 a.m. Lanzamiento de jabalina 6a Heptatlón Juvenil

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA PUNTOS

1 YEIDY NATALIA GAMBOA MORALES 1000161979 02/09/2003 COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÑO (IED) 18.60 263

2 ERIKA VANESA JIMENEZ SANCHES 1001216343 06/01/2001 COLEGIO VISTA BELLA (IED) 17.25 237

3 CAROLINA  MONTERO REYES 1000515740 23/12/2002 COL SANTA FRANCISCA ROMANA 15.90 214

4 MARGI ALEJANDRA PULIDO GUERRERO 1000160179 09/09/2002 COLEGIO INEM SANTIAGO PEREZ (IED) 14.49 187

10:00 a.m. Lanzamiento de bala Femenino Juvenil Discapacidad Física

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 KELLY JOHANA QUEVEDO GONZALEZ 10001058173 04/09/2001 CENTRO CRECER PUENTE ARANDA 2.67



10:00 a.m. Lanzamiento de bala Femenino Juvenil Intelectual

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 MARIA ANGELICA BARRERA 1000469550 10/01/2002 COLEGIO REPUBLICA DE BOLIVIA (IED) 6.22

10:00 a.m. Lanzamiento de bala Femenino Infantil Discapacidad Física

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 DANA VALENTINA GUTIERREZ PAEZ 1028940791 27/08/2006 COLEGIO INSTITUTO TECNICO DISTRITAL JULIO FLOREZ (IED) 4.87

10:00 a.m. Lanzamiento de bala Femenino Pre Juvenil Discapacidad Física

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 YURY KATERIN MONTOYA 1016593418 12/09/2004 CENTRO CRECER PUENTE ARANDA 2.97

10:00 a.m. Lanzamiento de bala Femenino Pre Juvenil Auditivos

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 DANIELA  OSPINA RUIDIAZ 1024462894 04/05/2004 COLEGIO ISABEL II (IED) 6.74

10:00 a.m. Lanzamiento de bala masculino Juvenil Parálisis Cerebral

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 DEIMAR  CORDOBA 1003929662 19/08/2002 COLEGIO GUSTAVO RESTREPO (IED) 7.13

2 GEOFRY OSNEY GELVEZ SALAZAR 1000459218 24/03/2002 COLEGIO REPUBLICA DE BOLIVIA (IED) 5.28

3 JUAN FELIPE ORTEGON HERNANDEZ 1000008037 26/05/2003 COLEGIO REPUBLICA DE BOLIVIA (IED) 2.69

10:00 a.m. Lanzamiento de bala masculino Juvenil Intelectual

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 DILAN DARIO MEDINA FANDIÑO 1001051139 19/05/2003 COLEGIO NUEVO CHILE (IED) 2.32

10:00 a.m. Lanzamiento de bala masculino Juvenil Auditivos

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 ERICK SANTIAGO ALCALA FERIA 1001049355 10/01/2003 COLEGIO ISABEL II (IED) 7.20

2 CRISTIAN JESUS BARRAGAN LOPEZ 1000930539 12/04/2001 COLEGIO ISABEL II (IED) 6.17



10:00 a.m. Lanzamiento de bala masculino Pre Juvenil Intelectual

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 JAMES STEVEN MEJIA LAVERDE 1026550236 01/01/2004 CENTRO CRECER PUENTE ARANDA 5.12

10:00 a.m. Lanzamiento de bala masculino Pre Juvenil Auditivos

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 ALAN DAVID RAMOS 1028781980 17/05/2005 COLEGIO CENTRO INTEGRAL JOSE MARIA CORDOBA (IED) 5.39

10:00 a.m. Lanzamiento  de disco masculino Pre juvenil Parálisis Cerebral 

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 MATEI  PULIDO VARGAS 1025531717 17/03/2004 COLEGIO CIUDAD DE BOGOTA (IED) 15.13

10:00 a.m. Lanzamiento  de disco masculino Pre juvenil Visuales

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 ALAN DAVID RAMOS 1028781980 17/05/2005 COLEGIO CENTRO INTEGRAL JOSE MARIA CORDOBA (IED) 16.15

10:00 a.m. Lanzamiento  de disco masculino Juvenil Intelectual

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 DILAN DARIO MEDINA FANDIÑO 1001051139 19/05/2003 COLEGIO NUEVO CHILE (IED) 10.39

10:00 a.m. Lanzamiento  de disco masculino Juvenil Parálisis Cerebral

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 DEIMAR  CORDOBA 1003929662 19/08/2002 COLEGIO GUSTAVO RESTREPO (IED) 17.79

10:00 a.m. 100 metros planos femenino Infantil Visuales

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 SARA VALENTINA CRUZ PEREZ 1028481476 05/04/2006 COLEGIO O.E.A (IED) 19.26

10:10 a.m. 100 metros planos masculino Infantil



ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 SERGIO DAVID CRUZ GIL 1011322132 16/02/2006 CENTRO CRECER PUENTE ARANDA 23.99

10:45 a.m. 1.500 metros planos masculino Juvenil Visuales

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 EIVER ALFONSO HERNANDEZ CAMACHO 1000019594 12/10/2001 INST ACAD BETHEL 4.58.8

2 YULDER  SUAREZ VILLAMIL 1006289981 16/02/2001 COLEGIO O.E.A (IED) 5.33.0

10:45 a.m. 1.500 metros planos masculino Juvenil Visuales

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 HEISNAR YEINS HEREDIA PIÑEROS 1193522484 26/04/2001 COLEGIO CIUDAD BOLIVAR ARGENTINA 7.00.3

11:00 a.m. Salto largo femenino Pre juvenil

Orden NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD Marca

1 DANIELA SOPHIA HERRERA MAHECHA 1127229158 09/01/2005 COL NUEVA GRANADA 4.96

2 TATIANA ALEJANDRA CORDOBA CUSCUE 1026552657 18/01/2005 COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) 4.47

3 ILONA NILAJAM MASSAMBA ALARCON 1126098156 25/08/2004 LIC FRANCES LOUIS PASTEUR 4.30

4 ANA RUIZ BACHILLERATO PATRIA 4.10

5 GABRIELA  RODRIGUEZ LAITON 1031644331 17/08/2004 COLEGIO LA TOSCANA - LISBOA (IED) 4.08

6 ALEXANDRA MISHEL OROZCO MORILLO 1129493108 25/10/2004 COLEGIO RAFAEL URIBE URIBE (IED) 3.73

7 SARA MICHELLE LIZARAZO GARZON 1013127201 11/06/2008 COLEGIO SIMON BOLIVAR (IED) 3.70

8 NICOL  AVELLANEDA BOHORQUEZ 1031645407 21/02/2005 COLEGIO INSTITUTO TECNICO LAUREANO GOMEZ (IED) 3.60

9 GERALDINE  QUIROZ PEREZ 1028782288 07/07/2005 COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) 3.46

10 CATALINA  DELGADO BAQUERO 1021293879 07/05/2004 COL DE BTO PATRIA 3.40

11 SARA ALEJANDRA MARTINEZ GUTIERREZ 1027400831 18/02/2005 COL NSTRA SRA DE LA PAZ 3.38

12 ANA MILENA LEON 1026552391 30/12/2004 COLEGIO CIUDAD BOLIVAR ARGENTINA 3.35

13 MELANY SARAY VARGAS QUITIAN 1029140884 26/05/2005 LIC MARIA NELL 2.89

14 YISSETH VALERIA ROJAS 1016833789 07/12/2005 DIDASCALIO NSTRA SRA DE LA ESPERANZA 2.22

11:00 a.m. Lanzamiento de jabalina 7a Octatlón Juvenil

Orden NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA PUNTOS

1 MAHECHA CHAPARRO OSCAR STWART 1000732463 14/03/2003 COLEGIO CEDID CIUDAD BOLIVAR (IED) 26.83 255

2 CRISTIAN  CASTRO ORTIZ 1001316678 09/06/2002 INST ACAD BETHEL 19.82 159

3 SANTIAGO  LONDOÑO DAZA 1007103049 19/01/2003 LIC DE CERVANTES PADRES AGUSTINOS 19.67 157



4 KEVIN STIVEN GONZALEZ SAVEDRA 105555014 12/12/2003 COLEGIO CEDID CIUDAD BOLIVAR (IED) 18.92 147

5 JULIAN ESTEBAN VARGAS TELLEZ 1000974799 13/06/2002 COLEGIO INEM SANTIAGO PEREZ (IED) 17.21 124

11:00 a.m. 800 metros planos 7a Heptatlón Juvenil

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA PUNTOS

1 MARGI ALEJANDRA PULIDO GUERRERO 1000160179 09/09/2002 COLEGIO INEM SANTIAGO PEREZ (IED) 2.36.76 611

2 ERIKA VANESA JIMENEZ SANCHES 1001216343 06/01/2001 COLEGIO VISTA BELLA (IED) 2.50.57 459

3 CAROLINA  MONTERO REYES 1000515740 23/12/2002 COL SANTA FRANCISCA ROMANA 2.51.80 445

4 YEIDY NATALIA GAMBOA MORALES 1000161979 02/09/2003 COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÑO (IED) 3.00.91 358

11:10 a.m. 800 metros planos 6a Hexatlón Pre juvenil

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA PUNTOS

1 WELLDER ARMANDO GUZMAN VILLARREAL 1014736952 24/05/2004 COLEGIO INEM SANTIAGO PEREZ (IED) 2.43.28 480

2 EDUARD QIÑONEZ CODEMA 2.43.25 475

3 JOHN SEBASTIAN QUIROGA CELIS 1011084684 18/05/2005 INST SAN RICARDO PAMPURI 2.56.55 345

4 YESID STIVEN URRUTIA BELLO 1022937985 06/08/2005 COLEGIO BERNARDO JARAMILLO (IED) 3.09.97 210

5 MIGUEL ANGEL ALDANA RODRIGUEZ 1011081233 29/12/2004 COLEGIO RAFAEL BERNAL JIMENEZ (IED) 3.33.80 57

6 JAIDER STEVEN ROCHA PRECIADO 1015401491 07/09/2005 COLEGIO RAFAEL BERNAL JIMENEZ (IED) 4.05.00 0

7 DANIEL YESID ROJAS RODRIGUEZ 1001593009 06/06/2004 COLEGIO RAFAEL BERNAL JIMENEZ (IED) 3.52.3 0

11:20 a.m. 2.000 metros obstáculos femenino Juvenil

Orden NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD Marca

1 ANDREINA  MORALEZ GOMEZ 1000862531 14/10/2003 COLEGIO JOS? FRANCISCO SOCARR?S (IED) 8.32.7

2 HANNA ABRIL HAGALA DE GAITAN 8.56.3

3 AURA SOFIA GUERRERO GONZALES 1000336811 08/05/2003 COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÑO (IED) 10.38.1

4 SORIA  RAMIREZ FLOREZ 1023362200 24/11/2003 COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÑO (IED) 10.44.4

11:30 a.m. 2.000 metros obstáculos masculino Juvenil

Orden NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD Marca

1 DANIEL FELIPE ROJAS GUZMAN 1001315712 08/02/2001 JUNTA DE ACCION COMUNAL ALAMEDA DE SANTAMONICA 6.43.5

2 ISAIAS ALFONSO GOMEZ JIMENEZ 1793224548 14/08/2001 COLEGIO RAFAEL URIBE URIBE (IED) 7.28.5

3 ROGER SMITH PEREZ MORALES 1000324598 20/06/2001 COL NSTRA SRA DEL CARMEN 8.40.5

4 JAIRO ANDRÈS GARZÒN ADÀN 1000714162 25/03/2002 COL DE BTO PATRIA 8.48.5

5 DAVID  CORTES PEREZ 1000034066 04/05/2001 COLEGIO NESTOR FORERO ALCALA (IED) 8.58.0



6 JUAN ESTEBAN VILLALOBOS PEREZ 1000455355 12/01/2002 COL DE BTO PATRIA 8.59.0

7 EDWIN  ORJUELA 1011200127 21/12/2003 COLEGIO CIUDAD BOLIVAR ARGENTINA 9.01.7

8 ANGEL SANTIAGO GUNTURIS PEREZ 1193101977 24/10/2001 COL DE BTO PATRIA 9.12.6

9 MATEO  CORTES PEREZ 1003828336 01/03/2003 COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) 9.26.6

10 SANTIAGO  LOPERA AZA 1094880209 29/04/2004 DIDASCALIO NSTRA SRA DE LA ESPERANZA 9.26.9

11 JUAN ESTEBAN FERNANDEZ CASTELLANOS 1000324266 18/10/2001 COL NSTRA SRA DEL CARMEN 10.14.9

12 JOAN CAMILO ALVARADO TRIANA 1000048118 12/11/2001 COL NSTRA SRA DEL CARMEN 11.16.3

11:45 a.m. 1.000 metros planos 8a Octatlón Juvenil

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA PUNTOS

1 MAHECHA CHAPARRO OSCAR STWART 1000732463 14/03/2003 COLEGIO CEDID CIUDAD BOLIVAR (IED) 3.16.68 511

2 CRISTIAN  CASTRO ORTIZ 1001316678 09/06/2002 INST ACAD BETHEL 3.18.27 497

3 SANTIAGO  LONDOÑO DAZA 1007103049 19/01/2003 LIC DE CERVANTES PADRES AGUSTINOS 3.18.55 495

4 JULIAN ESTEBAN VARGAS TELLEZ 1000974799 13/06/2002 COLEGIO INEM SANTIAGO PEREZ (IED) 3.24.67 447

5 KEVIN STIVEN GONZALEZ SAVEDRA 105555014 12/12/2003 COLEGIO CEDID CIUDAD BOLIVAR (IED) 3.29.18 406

12:00 m. 400 metros vallas femenino Juvenil

Orden NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD Marca

1 NICOLE DAYANNA ALVARADO FIGEROA 1000731928 07/06/2002 COLEGIO NACIONAL NICOLAS ESGUERRA (IED) 1.11.9

2 SARAH ALEJANDRA CABEZA LONGO 1007652154 30/04/2001 COL PARROQ SAN LUIS GONZAGA 1.26.6

3 NICOL VANESSA AGUIIRRE AMAYA 1001185588 20/03/2002 COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÑO (IED) 1.51.7

4 NATALIA ANDREA OLIVEROS SANCHEZ 1000776047 09/11/2002 COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÑO (IED) 1.52.4

5 JUANITA  ALEXANDRA ALBINO 1021662160 17/12/2003 COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÑO (IED) 1.52.5

12:15 m. 400 metros vallas masculino Juvenil

Orden NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD Marca

1 ALEXANDER MAXIMILIAN HARRER AVILA 1192758006 22/01/2001 COL PARROQ SAN CARLOS 1.03.0

2 TOMAS BELTRAN 13/12/2001 CENTRO DON BOSCO (no inscrito en plataforma 1.05.2

3 DAVID SANTIAGO TOVAR PINILLA 1003670791 17/10/2001 COLEGIO NUEVO SAN ANDRES DE LOS ALTOS (IED) 1.06.8

4 EDISON JAVIER CRUZ CARDENAS 1000273677 26/03/2003 COL PARROQ NSTRA SRA DEL ROSARIO 1.09.5

5 DIEGO ALEJANDRO ORTIZ CRUZ 1000944128 23/12/2001 COL PARROQ MONSEÑOR EMILIO DE BRIGARD 1.10.9

6 NICKLASS  GARCIA GOMEZ 1000782566 06/06/2001 COL PARROQ SAN CARLOS 1.17.5

7 ANDRES GOMEZ 28/04/2003 COL DE BTO PATRIA 1.19.0

8 ANDRES FELIPE GARCES TORRES 1000589873 15/06/2001 COL DE BTO PATRIA 1.24.5

.- BRANDON STICK HERNANDEZ RODRIGUEZ 1000252650 21/04/2001 CENTRO DE FORMACION SAN FRANCISCO DE ASIS - CENFOR DNF


